6a Etapa Campeonato Paulista V mta e

de Automibilismo da Liga
rosso

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 6a
Sabado Interlagos 4,309 Km

Prova 1 Marcas 14/09/2019 14:05. ......

Race (12 Laps)

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 2:08.479 +2.088 14:55:01.869 5 2:09.255 - 14:45:15.095
(69) NAUMES 10 2:06.765 +0.374 14:57:08.634 6 3:22.195 +1:12.940 14:48:37.290
1 14:36:27.530 " 2:07.864 +1.473 14:59:16.498 7 2:14.272 +5.017 14:50:51.562
2 2:06.597 +1.013 14:38:34.127 12 2:07.018 +0.627 15:01:23.516 8 2:09.874 +0.619 14:53:01.436
3 2:05.965 +0.381 14:40:40.092 9 2:10.688 +1.433 14:55:12.124
4 2:06.001 +0.417 14:42:46.093 (27) EDUARDO MATTAR 10 2:10.466 +1.211 14:57:22.590
5 2:06.392 +0.808 14:44:52.485 1 14:36:33.260 1 2:09.261 +0.006 14:59:31.851
6 3:42.126 +1:36.542 14:48:34.611 2 2:08.358 +1.090 14:38:41.618 12 2:10.386 +1.131 15:01:42.237
7 2:07.817 +2.233 14:50:42.428 3 2:08.790 +1.522 14:40:50.408
8 2:05.584 - 14:52:48.012 4 2:08.360 +1.092 14:42:58.768 (19) RODRIGO DE CONTI
9 2:05.699 +0.115 14:54:53.711 5 2:08.789 +1.521 14:45:07.557 1 - 14:36:35.940
10 2:06.080 +0.496 14:56:59.791 6 3:28.918 +1:21.650 14:48:36.475 2 2:09.716 +0.241 14:38:45.656
1 2:06.217 +0.633 14:59:06.008 7 2:10.309 +3.041 14:50:46.784 3 2:09.624 +0.149 14:40:55.280
12 2:06.167 +0.583 15:01:12.175 8 2:07.758 +0.490 14:52:54.542 4 2:09.663 +0.188 14:43:04.943
9 2:08.225 +0.957 14:55:02.767 5 2:09.475 ‘ - 14:45:14.418
(100) FABIO CARVALHO 10 2:07.362 +0.094 14:57:10.129 6 3:22.760 +1:13.285 14:48:37.178
1 - 14-36-28.364 11 2:07.268 ‘ - 14:59:17.397 7 2:12.550 +3.075 14:50:49.728
2 2:06.754 +1.239 14:38:35.118 12 2:08.469 +1.201 15:01:25.866 8 2:10.588 +1.113 14:53:00.316
3 2:06.534 +1.019 14:40:41.652 9 2:13.013 +3.538 14:55:13.329
4 2:06.189 +0.674 14:42:47.841 (93) PAULO ZAMANA 10 2:09.742 +0.267 14:57:23.071
5 2:06.016 +0.501 14:44:53.857 1 14:36:31.205 11 2:10.128 +0.653 14:59:33.199
6 3:41.104 +1:35.589 14:48:34.961 2 2:07.377 | - 14:38:38.582 12 2:11.180 +1.705 15:01:44.379
7 2:08.087 +2.572 14:50:43.048 3 2:07.984 +0.607 14:40:46.566
8 2:05.515 - 14:52:48.563 4 2:08.018 +0.641 14:42:54.584 (7) CESAR SOUZA
9 2:05.633 +0.118 14:54:54.196 5 2:08.497 +1.120 14:45:03.081 1 14:36:38.727
10 2:06.367 +0.852 14:57:00.563 6 3:33.760 +1:26.383 14:48:36.841 2 2:14.813 +4.723 14:38:53.540
1 2:06.058 +0.543 14:59:06.621 7 2:14.169 +6.792 14:50:51.010 3 2:11.632 +1.542 14:41:05.172
12 2:05.810 +0.295 15:01:12.431 8 2:09.319 +1.942 14:53:00.329 4 2:10.982 +0.892 14:43:16.154
9 2:08.798 +1.421 14:55:09.127 5 2:10.172 +0.082 14:45:26.326
(44) ALEXANDRE PEPE 10 2:08.330 +0.953 14:57:17.457 6 3:13.047 +1:02.957 14:48:39.373
1 14.36.28.877 11 2:09.225 +1.848 14:59:26.682 7 2:14.672 +4.582 14:50:54.045
2 2:06.822 +0.508 14:38:35.699 12 2:10.636 +3.259 15:01:37.318 8 2:10.725 +0.635 14:53:04.770
3 2:06.497 +0.183 14:40:42.196 9 2:10.551 +0.461 14:55:15.321
4 2:06.565 +0.251 14:42:48.761 (73) KONRAD MARCUCCI VIEHM 10 2:10.090 | - 14:57:25.411
5 2:06.314 - 14:44:55.075 1 14:36:39.831 1" 2:10.267 +0.177 14:59:35.678
6 3:40.474 +1:34.160 14:48:35.549 2 2:11.233 +3.156 14:38:51.064 12 2:10.456 +0.366 15:01:46.134
7 2:08.960 +2.646 14:50:44.509 3 2:09.634 +1.557 14:41:00.698
8 2:06.398 +0.084 14:52:50.907 4 2:08.077 | - 14:43:08.775 (361) JOAO BOTELHO
9 2:06.809 +0.495 14:54:57.716 5 2:08.672 +0.595 14:45:17.447 1 14:36:37.476
10 2:06.598 +0.284 14:57:04.314 6 3:19.970 +1:11.893 14:48:37.417 2 2:12.429 +2.607 14:38:49.905
1 2:06.774 +0.460 14:59:11.088 7 2:13.770 +5.693 14:50:51.187 3 2:09.822 - 14:40:59.727
12 2:07.174 +0.860 15:01:18.262 8 2:10.052 +1.975 14:53:01.239 4 2:10.621 +0.799 14:43:10.348
9 2:11.602 +3.525 14:55:12.841 5 2:10.826 +1.004 14:45:21.174
(12) HELIO SARAIVA JUNIOR 10 2:09.138 +1.061 14:57:21.979 6 3:17.926 +1:08.104 14:48:39.100
1 14:36:29.669 " 2:09.020 +0.943 14:59:30.999 7 2:15.180 +5.358 14:50:54.280
2 2:06.825 +0.003 14:38:36.494 12 2:08.716 +0.639 15:01:39.715 8 2:10.819 +0.997 14:53:05.099
3 2:06.849 +0.027 14:40:43.343 9 2:10.829 +1.007 14:55:15.928
4 2:06.997 +0.175 14:42:50.340 (36) OSVALDO QUEIROZ / ALEXANDRE 10 2:10.058 +0.236 14:57:25.986
5 2:07.305 +0.483 14:44:57 645 1 14:36:37.748 1 2:11.066 +1.244 14:59:37.052
6 3:38.243 +1:31.421 14:48:35.888 2 2:14.318 +5.724 14:38:52.066 12 2:10.428 +0.606 15:01:47.480
7 2:09.846 +3.024 14:50:45.734 3 2:08.754 +0.160 14:41:00.820
8 2:07.438 +0.616 14:52:53.172 4 2:09.606 +1.012 14:43:10.426 (70) WILL / FERNANDO
9 2:07.077 +0.255 14:55:00.249 5 2:08.594 | - 14:45:19.020 1 14:36:38.137
10 2:07.652 +0.830 14:57:07.901 6 3:18.787 +1:10.193 14:48:37.807 2 2:15.464 +5.193 14:38:53.601
1 2:06.822 - 14:59:14.723 7 2:12.295 +3.701 14:50:50.102 3 2:11.215 +0.944 14:41:04.816
12 2:07.924 +1.102 15:01:22.647 8 2:10.382 +1.788 14:53:00.484 4 2:10.271 - 14:43:15.087
9 2:10.641 +2.047 14:55:11.125 5 2:10.456 +0.185 14:45:25.543
(360) CARLOS AURICCHIO 10 2:10.032 +1.438 14:57:21.157 6 3:13.567 +1:03.296 14:48:39.110
1 14:36:31.516 " 2:09.925 +1.331 14:59:31.082 7 2:14.494 +4.223 14:50:53.604
2 2:07.576 +1.185 14:38:39.092 12 2:09.593 +0.999 15:01:40.675 8 2:10.399 +0.128 14:53:04.003
3 2:07.306 +0.915 14:40:46.398 9 2:11.048 +0.777 14:55:15.051
4 2:07.073 +0.682 14:42:53.471 (80) THIAGO G. DE LIRA 10 2:10.947 +0.676 14:57:25.998
5 2:07.839 +1.448 14:45:01.310 1 14:36:34.667 11 2:11.397 +1.126 14:59:37.395
6 3:35.494 +1:29.103 14:48:36.804 2 2:11.303 +2.048 14:38:45.970 12 2:10.400 +0.129 15:01:47.795
7 2:10.195 +3.804 14:50:46.999 3 2:09.540 +0.285 14:40:55.510
8 2:06.391 - 14:52:53.390 4 2:10.330 +1.075 14:43:05.840 (5) DENIS MARCOLIN
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6a Etapa Campeonato Paulista
de Automibilismo da Liga

cronometragem

ro$so

e

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 6a

Sabado
Prova 1 Marcas
Race (12 Laps)

Interlagos 4,309 Km
14/09/2019 14:05.

....
‘mm

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 14:48:43.453 3 2:17.362 +3.880 14:41:21.303 3 2:06.365 +0.048 14:40:41.157
2 2:13.918 +5.095 14:50:57.371 4 2:22.934 +9.452 14:43:44.237 4 2:07.257 +0.940 14:42:48.414
3 2:08.823 - 14:53:06.194 5 2:14.966 +1.484 14:45:59.203 5 2:06.317 - 14:44:54.731
4 4:21.585 +2:12.762 14:57:27.779 6 2:43.898 +30.416 14:48:43.101 6 3:40.454 +1:34.137 14:48:35.185
5 2:10.777 +1.954 14:59:38.556 7 2:17.260 +3.778 14:51:00.361 7 2:09.277 +2.960 14:50:44.462
6 2:11.042 +2.219 15:01:49.598 8 2:13.482 | - 14:53:13.843
9 2:15.970 +2.488 14:55:29.813 (71) CLAUDIO RAMENZONI
(101) JOHNNI HUNTER 10 2:16.293 +2.811 14:57:46.106 1 14:36:43.057
1 14:36:35.954 " 2:14.247 +0.765 15:00:00.353 2 2:09.589 +0.921 14:38:52.646
2 2:16.083 +6.376 14:38:52.037 12 2:14.894 +1.412 15:02:15.247 3 2:08.668 | - 14:41:01.314
3 2:12.197 +2.490 14:41:04.234 4 2:08.859 +0.191 14:43:10.173
4 2:10.246 +0.539 14:43:14.480 (23) ALEXANDRE CANASSA 5 2:10.826 +2.158 14:45:20.999
5 2:09.937 +0.230 14:45:24 417 1 14:36:51.398 6 3:17.261 +1:08.593 14:48:38.260
6 3:14.740 +1:05.033 14:48:39.157 2 2:20.156 +4.464 14:39:11.554 7 2:13.846 +5.178 14:50:52.106
7 2:13.945 +4.238 14:50:53.102 3 2:16.143 +0.451 14:41:27.697
8 2:10.120 +0.413 14:53:03.222 4 2:17.754 +2.062 14:43:45.451 (112) ALEXANDRE ZAICZUK
9 2:11.803 +2.096 14:55:15.025 5 2:15.980 +0.288 14:46:01.431 1 14:36:38.141
10 2:09.707 - 14:57:24.732 6 2:42.544 +26.852 14:48:43.975 2 2:11.830 +1.338 14:38:49.971
11 2:15.051 +5.344 14:59:39.783 7 2:17.414 +1.722 14:51:01.389 3 2:10.492 | - 14:41:00.463
12 2:15.878 +6.171 15:01:55.661 8 2:19.285 +3.593 14:53:20.674 4 2:12.253 +1.761 14:43:12.716
9 2:15.692 - 14:55:36.366
(974) CARLOS ZARLENGA 10 2:16.858 +1.166 14:57:53.224 (43) ANDERSON SCOVOLI
1 14:36:37.617 " 2:17.013 +1.321 15:00:10.237 1 14:36:29.920
2 2:18.219 +8.265 14:38:55.836 12 2:15.830 +0.138 15:02:26.067 2 2:06.937 - 14:38:36.857
3 2:16.000 +6.046 14:41:11.836 3 2:13.978 +7.041 14:40:50.835
4 2:10.724 +0.770 14:43:22.560 (717) FABIO ANDERSON
5 2:10.205 +0.251 14:45:32.765 1 14:36:49.668 (32) EBER GOMES / NERIO FERNANDES
6 3:07.247 +57.293 14:48:40.012 2 2:19.309 +4.374 14:39:08.977 1 - 14:36:35.306
7 2:14.217 +4.263 14:50:54.229 3 2:16.993 +2.058 14:41:25.970 2 2:09.169 - 14:38:44.475
8 2:11.098 +1.144 14:53:05.327 4 2:26.552 +11.617 14:43:52.522 3 2:15.029 +5.860 14:40:59.504
9 2:19.771 +9.817 14:55:25.098 5 2:26.562 +11.627 14:46:19.084
10 2:11.698 +1.744 14:57:36.796 6 2:26.988 +12.053 14:48:46.072 (22) CARLOS EDUARDO MORELO
1 2:09.954 - 14:59:46.750 7 2:15.472 +0.537 14:51:01.544 1 14:36:41.151
12 2:10.121 +0.167 15:01:56.871 8 2:28.496 +13.561 14:53:30.040
9 2:14.935 - 14:55:44.975 (404) VINICIUS HENRIQUE
(333) ELIAS CARLOS DANTAS 10 2:15.983 +1.048 14:58:00.958 1 14:36:48.707
1 123641421 1 2:15.445 +0.510 15:00:16.403
2 2:14.485 +2.457 14:38:55.906 12 2:26.110 +11.175 15:02:42.513
3 2:15.423 +3.395 14:41:11.329
4 2:14.280 +2.252 14:43:25.609 (17) CARLOS BOLEZINA
5 2:13.701 +1.673 14:45:39.310 1 14:36:50.394
6 3:01.313 +49.285 14:48:40.623 2 2:21.609 +2.742 14:39:12.003
7 2:15.926 +3.898 14:50:56.549 3 2:18.867 | - 14:41:30.870
8 2:12.602 +0.574 14:53:09.151 4 2:19.859 +0.992 14:43:50.729
9 2:12.028 - 14:55:21.179 5 2:20.828 +1.961 14:46:11.557
10 2:12.921 +0.893 14:57:34.100 6 2:33.970 +15.103 14:48:45.527
1 2:13.131 +1.103 14:59:47.231 7 2:20.296 +1.429 14:51:05.823
12 2:12.154 +0.126 15:01:59.385 8 2:19.692 +0.825 14:53:25.515
9 2:19.233 +0.366 14:55:44.748
(11) CARLOS FERNANDO RICHTER 10 2:19.731 +0.864 14:58:04.479
1 - 14:36:42.687 " 2:18.932 +0.065 15:00:23.411
2 2:16.882 +4.614 14:38:59.569 12 2:20.476 +1.609 15:02:43.887
3 2:14.967 +2.699 14:41:14.536
4 2:13.771 +1.503 14:43:28.307 (67) ADRIANO RODRIGUES
5 2:13.593 +1.325 14:45:41.900 1 14:36:42.487
6 3:00.233 +47.965 14:48:42.133 2 2:13.885 +1.323 14:38:56.372
7 2:15.432 +3.164 14:50:57.565 3 2:13.826 +1.264 14:41:10.198
8 2:12.268 - 14:53:09.833 4 2:17.787 +5.225 14:43:27.985
9 2:13.726 +1.458 14:55:23.559 5 2:12.562 - 14:45:40.547
10 2:14.201 +1.933 14:57:37.760 6 3:00.825 +48.263 14:48:41.372
1 2:12.567 +0.299 14:59:50.327 7 2:15.782 +3.220 14:50:57.154
12 2:13.182 +0.914 15:02:03.509 8 2:29.674 +17.112 14:53:26.828
(363) RICARDO MARQUES (53) DANILO CASTANHA
1 14:36:47.273 1 14:36:27.936
2 2:16.668 +3.186 14:39:03.941 2 2:06.856 +0.539 14:38:34.792
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